
 

 

 

Dz-07.0021.3.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/371/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 
w sprawie montażu znaku B-36 na ul. Królowej Jadwigi na odcinku od skrzyżowania z ul. Robla 

do skrzyżowania z ul. Wyrwy-Furgalskiego po stronie prawej 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

                                                             § 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

zamontowanie znaku B-36 na ul. Królowej Jadwigi na odcinku od skrzyżowania z ul. Robla 

do skrzyżowania z ul. Wyrwy-Furgalskiego po stronie prawej. 

 

                                                             § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Związane z funkcjonowaniem pobliskiego sklepu, nagminne parkowanie samochodów na 

poboczu przedmiotowego odcinka ul. Królowej Jadwigi, w znaczącym stopniu zagraża 

bezpieczeństwu oraz płynności poruszania się pojazdów.  Równocześnie zaparkowane 

samochody uniemożliwiają niezakłócony ruch pieszy odbywający się poboczem. Pojazdy 

parkujące w rzeczonej lokalizacji drastycznie ograniczają ponadto widoczność kierowców 

samochodów wyjeżdżających na ul. Królowej Jadwigi z parkingu sklepu. 

 

Mając powyższe na uwadze – po przeprowadzeniu, odbytej w dn. 12.03.2018 r. wizji w 

terenie z udziałem inspektorów Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

– Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie. 

 


